sposÓB zamawIanIa:
Ms-1x8/3u – moduł splitera optycznego z wyprowadzeniami kablem stacyjnym 2 mm, niezakończony złączami,
przeznaczony do przełącznicy psM-19/144
cecHy:
•	 umożliwia zabezpieczenie mechaniczne zainstalowanych wewnątrz pasywnych elementów optycznych
•	wyprowadzenia elementów w postaci kabli stacyjnych 2 mm zakończonych złączami dowolnego standardu
•	możliwość instalacji w przełącznicach typu psM-19/144
Dane tecHnIczne:
Moduł Ms
wymiary szer./wys./głęb. [mm] 20/100/240 35/100/240
typ i maks. liczba spliterów optycznych montowanych  module Ms
1 x 2 8 -
1 x 4 6 -
1 x 8 4 -
1 x 16 1 -
1 x 32 1 -
1 x 64 - 1
maks. liczba modułów Ms w psM-19/144 21 14
Kaseta KSH ze spliterem PLC 1x64
Kaseta KS-24 ze spliterem PLC 1x16
cecHy:
•	 stanowią zabezpieczenie mechaniczne zainstalowanych wewnątrz pasywnych elementów optycznych
•	wyprowadzenia elementów w postaci włókien 250 µm (przeznaczone do spawania) lub tubami 900 µm
 zakończonymi złączami dowolnego standardu
•	 przeznaczone do instalacji w przełącznicach lub mufach znajdujących się w ofercie firmy optoMer
sposÓB zamawIanIa:
ks-s-spl1x1x4/1316/1,5m/900/5e2a – kaseta splitera optycznego z wyprowadzeniami kablem 0,9 mm
o długości 1,5 m zakończonym złączami e-2000/apc
FTTx PON xWDM
Moduł MS
Przełącznica PSM-19/144
z modułami MS
kasety Ze spliterami
moDuł ms
sposÓB zamawIanIa:
Mppo-1 - moduł zgodny ze standardem lgX przeznaczony do montażu pasywnych elementów optycznych
cecHy:
•	 obudowa kompatybilna ze standardem lgX
•	 stanowi zabezpieczenie mechaniczne zainstalowanych wewnątrz pasywnych elementów optycznych
•	 zakończenia elementów optycznych dostępne na listwie czołowej modułu w postaci łączników
o dowolnym standardzie
•	 obudowy Mppo instalowane są w typowych szafach i stojakach 19’’ oraz w ramkach ppo -19 o wysokościach
1u, 2u lub 3u
•	możliwość instalacji w szafach psu-1 przy pomocy ramek ppo-48 i ppo-72
•	 dostępne również moduły z wyprowadzeniami złączami (wąsami), Mppo-1-Ms i Mppo-1-Ms-Z
Dane tecHnIczne:
obudowa Mppo
Mppo-1 Mppo-2 Mppo-3 Mppo-4
maksymalna liczba wyprowadzeń 10 18 34 66
wymiary szer./wys./głęb. [mm] 30/130/158 60/130/158 90/130/158 180/130/158
przykładowa pojemność obudowy Mppo dla zakończeń e-2000/sc
cyrkulatory cr-3 2 szt. 6 szt. 11 szt. 22 szt.
cyrkulatory cr-4 1 szt. 3 szt. 6 szt. 12 szt.
cyrkulatory cr-8 1 szt. 3 szt. 6 szt. 12 szt.
multipleksery wDM 3 szt. 6 szt. 11 szt. 22 szt.
multipleksery/demultipleksery cwDM/DwDM
1 szt. mux lub
demux do 8
kanałów
1 szt. mux lub
demux do 8/16
kanałów
1 szt. mux
i demux do 16
kanałów
-
sprzęgacze Fbt 3 szt. 6 szt. 11 szt. 22 szt.
splitery optyczne plc
3 szt. 1x2
2 szt. 1x4
1 szt. 1x8
1 szt. 1x16 1 szt. 1x32 1 szt. 1x64
cecHy:
•	 przeznaczona do montażu modułów Mppo kompatybilnych ze standardem lgX
•	 umożliwiają instalację w typowych szafach i stojakach 19” oraz 21/23” z adapterami typu aD-19
•	 ramki ppo-48 i ppo-72 umożliwiają instalację modułów Mppo w przełącznicach rodziny psu-1
Dane tecHnIczne:
sposÓB zamawIanIa:
ppo-19/1u – ramka 19’’ 1u przeznaczona do montażu maksymalnie trzech modułów Mppo-1
ppo-19
ppo-48 ppo-72
ppo-19/1u ppo-19/2u ppo-19/3u
pojemność 3 szt. Mppo-1 3 szt. Mppo-2
6 szt. Mppo-1
2 szt. Mppo-4
4 szt. Mppo-3
7 szt. Mppo-2
14 szt. Mppo-1
2 szt. Mppo-3
2 szt. Mppo-2
6 szt. Mppo-1
1 szt. Mppo-4
2 szt. Mppo-3
4 szt. Mppo-2
8 szt. Mppo-1
FTTx PON xWDM
ramka ppo
obuDowa mppo (lgX)
Moduły MPPO, kompatybilne
ze standardem LGX
Ramki PPO-48 i PPO-72
Ramka 19” PPO-19/1U
Ramka 19” PPO-19/3U
Ramka 19” PPO-19/2U
pasywne elementy optycZne | ObuDOWYObuDOWY | pasywne elementy optycZne
str. 36 str. 37
02 rozdz_Optomer katalog.indd   36-37 2016-09-01   11:51:05